p. C. 423/450

in latere:

EVRESI  
FIDELIS MANEAS DEI SEMPER

Descripti et recognovi diligentissime; recognoverunt item Hirschfeld et Dressel. Verusius R. f. 119, B. f. 12 (inde de Vita cl. IV n. 10 et p. 280; ex eo Donat. 223, 1). Garrucci Bull. dell' inst. 1860 p. 33, Ben. p. 101 ex lapide, cuius exemplum ad ipsum lapidem emendavi.

1. 2. 3 // D // NN · INVICTISSIMIS | // THEODOSIO · GRA // VALENTINIANO · PERP Garrucci, qui cum recte agnovisset Theodosii et Valentiniani nomina, male cogitans de Theodosio I et Valentiniano II sua interpolatione Gratianum medium iis inseruit, cum significantur Theodosius II et Valentinianus III. — 5 aut ECT aut TCT lapis, RECT Garr. non recte. — In latere 2 IHXPAE Garr., ubi ego dubius legi FIDELIS; addit idem v. 3 CVMBENNA s, qui non est in saxo. — Verusii exemplum hoc est: . . . INVICTISSIM . . . THEODOSII . . . AVINIANO . . . DVS RVFINVS . . . ERRIMI ORD . . . STATVAM . . . IN ABDITIS LO[CIS REPERTAM AD PRIVATVM ET | PVBLICVM . . . CELEBER | RIMO CONSTITVENDAM | CVRAVIT INSISTENTE VL | FIRMO. In latere: EMRESI . . . MANEAS DEI SEMPER.

**1566** [=1413] Beneventi sub quodam arcu in uno pistrino RED.

DIVO · VALERIANO  
PARENTI · REI · P  
PIO · FELICI · VICTORI  
SEMPER · AVGVSTO  
5 NAERATIVS · SCOPI  
V · C · CONS · CAMP  
NVMINI · EIVS · MAIESTATI Q  
DEVO

Servavit Red. f. 121' n. 60 (inde Gud. 95, 3; de Vita cl. IV n. 9 cf. p. 148 ex Gudio; Donat. 447, 3 ex Vita). Orelli 1003.

Versuum divisio mea est. — 1 titulus a Campaniae consulari positus cum vel ob hanc causam divo Valeriano Gallieni filio tribui non possit, quomodo emendandus sit, non liquet, cum praesertim ipsum DIVO corruptum esse videatur; tituli enim qui sequuntur vivi imperatoris sunt. — 8 DEVOVIT traditur.

**1567** [=1541] Beneventi nel muro del lato sinistra della chiesa ACC. in pariete occidentali aedis maioris VERVS.

AFINIAE · N · F  
CALLISTE · C · F  
N · AFINIVS · FOR  
TVNATVS · PATER

Redianus f. 118' n. 28; Grut. 666, 6 a Verdero; Accursius II n. 5 (inde Mur. 1127, 4 ex schedis suis); Sim. Vallambertus apud Metellum Vat. 6039 f. 364'; Gualterus n. 75; Stephanonius f. 173; Verusius R. f. 55, B. f. 43 (inde de Vita cl. IX n. 200).

2 CALLISTAE Met. — C · E Steph. — 3 AFIDIVS Grut. — In Rediano adhaeret in fine n. 2047.

**1569** [=1419] Beneventi in angulo domus de Pedicinis GVALT. trovata nel 1710 nelle fondamenta del nuovo tempio di S. Niccolò de' Padri delle scuole pie; vedesi in un muro di detto collegio NIC.

ANICI BASSI

ANICIO · AVCENIO · BASSO · V · C  
PROC · CAMP · S · V · IVD  
PRAESTANTISSIMO · PATRO  
5 NO · Et · IN · OMNIBVS · SINGULARI  
EXIMIVM · MVNVS · ET · PECV  
LIARE · PRAETER · CETEROS · HO  
NORES · INSIGNE · REGIO ESQVI  
LINA · RECTE · FACTORVM  
10 OMNIVM · MEMOR · LOCA  
VIT